云浮市云城区人民检察院2022年公开招聘劳动合同制司法辅助人员面试公告

根据《云浮市云城区人民检察院2022年公开招聘劳动合同制司法辅助人员公告》规定和要求，经资格审核和递补人员资格审核，确定了进入面试环节的考生名单（见附件1），现将面试有关事项公告如下：

一、面试方式
面试采取结构化面试方式，主要测试从事劳动合同制司法辅助人员应具备的基本素能，语言表达能力和形象举止。每位考生回答2道题，面试时间10分钟。
二、面试时间、地点
面试时间为2022年6月20日下午2：00
面试地点设在云浮市云城区人民检察院办公楼（具体的面试场室见考场现场指引）。
三、面试对象
通过笔试和面试资格审核的考生。
四、面试流程
[image: image1.png][ o e oo |

v <o ]

五、面试报到
面试对象须在6月20日下午1:30前到考点候考室（办公楼六楼会议室）报到。没有在规定报到时间内进入候考室的视为自愿放弃面试资格。面试对象务必带齐笔试准考证、有效居民身份证和个人健康信息申报承诺书（见附件）。对未带有效身份证的考生，另行按规定处理。考生在进入考点时可在本院指定物品存放处存放行李物品，进入候考室时只允许携带身份证、准考证，请提前做好行李物品整理工作，尽量避免携带大件行李赴考。
六、结果查询
面试结束后，在云浮市云城区人民检察院门户网站公布考试总成绩，请考生密切留意，并注意安排好自己的日程，以便进行下一阶段的体检等环节。

七、防疫要求

根据上级疫情防控有关要求，考生“粤康码”须为绿码，通信大数据行程卡正常（14天内无国内中高风险地区及所在地市旅居史），凭48小时内核酸检测阴性证明，经现场测量体温正常（体温＜37.3℃）。如发现有考生出现发热（体温≥37.3℃）或其他疑似新冠肺炎症状，立即引导其至当地发热门诊或定点医院就诊，并按规定上报当地疫情防控指挥部门。

本公告未尽事宜，由广东省云浮市云城区人民检察院政治部负责解释。招聘工作咨询电话：0766-8821331,8865528。

附件：1.面试人员名单
2.面试考生须知
        3.个人健康信息申报承诺书

                    云浮市云城区人民检察院

                    2022年6月10日
 附件1：

面试人员名单
	报考岗位编码
	准考证号
	成绩
	排名

	A001
	50220501221
	82.62
	1

	A001
	50220501075
	79.26
	2

	A001
	50220501274
	79.11
	3

	A001
	50220501642
	77.70
	4

	A001
	50220501069
	76.58
	5

	A001
	50220501393
	76.49
	6

	A001
	50220501204
	76.28
	7

	A001
	50220501349
	75.83
	8

	A001
	50220501406
	75.16
	9

	A001
	50220501213
	74.86
	10

	A001
	50220501134
	74.64
	11

	A001
	50220501518
	74.55
	12

	A001
	50220501121
	73.89
	13

	A001
	50220501215
	72.77
	14

	A001
	50220501234
	72.32
	15

	A001
	50220501661
	72.25
	16

	A001
	50220501022
	72.24
	17

	A001
	50220501336
	71.43
	18

	A001
	50220501662
	71.13
	19

	A001
	50220501496
	70.82
	20

	A001
	50220501005
	70.75
	21

附件2：
面试考生须知

一、考生须按照面试时间与安排，按时凭本人笔试准考证和身份证到指定考场报到，参加面试抽签。考生所携带的通讯工具和音频、视频发射、接收设备关闭后连同背包、书包等其他物品交工作人员统一保管，考完离场时领回。
二、考生未能准时报到的，按自动放弃面试资格处理。
三、考生不得穿制服或有明显文字或图案标识的服装参加面试。
四、考生报到后，由工作人员组织考生抽签，决定面试的先后顺序，考生应按抽签确定的面试顺序进行面试。
五、面试开始后，工作人员按抽签顺序逐一引导考生进入面试室面试。候考考生须在候考室静候，不得喧哗，不得影响他人，应服从工作人员的管理。候考期间实行全封闭，考生不得擅自离开候考室。需上洗手间的，须经工作人员同意，并由工作人员陪同前往。候考考生需离开考场的，应书面提出申请，经考场主考同意后按弃考处理。严禁任何人向考生传递试题信息。
六、考生必须以普通话回答考官提问。在面试中，应严格按照考官的提问回答，不得报告、透露或暗示个人信息，其身份以抽签编码显示。考生对考官的提问不清楚的，可要求考官重新念题。
七、面试结束后，考生不能返回候考室应即离开考场，不得在考场逗留，考试成绩统计完毕将在云浮市云城区人民检察院官方网站公布。考生须服从考官对自己的成绩评定，不得要求加分、查分或无理取闹。
八、考生应接受现场工作人员的管理，对违反面试规定的，将按照有关法律规定及参照《公务员考试录用违纪违规行为处理办法》进行严肃处理。
九、考生面试结束后，将在云浮市云城区人民检察院官方网站公布入围体检对象名单、体检时间和注意事项，考生应注意安排好自己的日程。